ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:             /UBND-VX

Về việc góp ý dự thảo Nghị quyết của

Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh về phát

triển TDTT giai đoạn 2021 - 2025,

tầm nhìn đến năm 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 02 năm 2021

Kính gửi:   Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Công văn số 257/SVHTTDL-QLTDTT, ngày 29 tháng 01 năm

2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp, về việc góp ý dự

thảo Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh về phát triển Thể dục thể

thao giai đoạn 2021 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Nghị quyết của Ban Chấp hành

Đảng bộ Tỉnh về phát triển Thể dục thể thao giai đoạn 2021 - 2025, tầm nhìn

đến năm 2030; Ủy ban nhân dân Huyện đã tham khảo ý kiến ngành chuyên

môn. Qua đó, Ủy ban nhân dân Huyện thống nhất với các nội dung của dự thảo

Kế hoạch.

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng VH-TT;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-03T08:51:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-03T09:35:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-03T09:35:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-03T09:38:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!